sihiis, aquis, molinis el omnibus ad eadem loca iure pcrtinentibus |

cum mancipiis

efiani ita nonunatis, Adalrih, Timo, Diotuni
, Pero, Sneihart, Ering-oz, Grotalind,

Irminsuind, Vuiilipirc, Liutker in perpetuam proprietatem in manum uideücet-'^)

Herigolti aduoeati. Econtra uero iussu ex nostro
] praesente iam dicto episcopo

et caeteris fidelibus nostris eodemque aduocato retradentc accepit idem Joperht
de rebus saucti Mauricii locum qui dicilur Otilinga cum ecclesia et ceteris

aedificiis mansisquc duobus et molina una omnibusque mancipiis ad idem
|

bene-

ficium pertinentibus, cxceptis eis si quac -") in curte aliqiia ad opus nostrum

pertinente utilitcr coniuncta fuerint, ut hoc potestatiue utatur usu fructuario

usf(ue ad obitum suum et Vastradae uxoris suae. Post discessum uero am
|

borum vtraeque-') res, id est proprietas quam dedit et beneficium quod accepit,

in ins et potestatem praedicti monasterii cum omni integritate redeaut, nullo

obsistente, nemine contradiceute. Jussimus enim hoc praesens | reg-alitatis nostrae

praeceptum exinde conscribi vi eadem complacitatio ita per omnia semper firma

et incorrupta, sicut hie et in carlis habetur, persistat. Et ut haec auctoritas

nostra inuiohibilem oldineat slabilitatis lirmitudinom et a cunctis fidelibus

nostris uerius credaiur ac dilig'cntius obscruetur manu nostra subtus eam robo-

rantes anuloque nostro iussimus sig-illari.

Sig-num domni Hludouuici piissimi reg'is. Eng'ilpero notarius ad uicem

Diotnuiri recog-noseci ^^).

:21) Dil? Monuiiionia Boica haben traflidil.

22) Moii. B. : iiiatris. 23) Moii. 15.: hoc modo in (luibiis.

24j Mon. B.: (|iiani. 23) Mon. B.: sciliceL

26) Mon. B. : (jua. 27) Mon. B. : ulraciue.

28) sie!

Datum III. kalendarum raaiarum die anno doniinicae incarnationis DCCCCV
indictione VIII anno uero reg-ni pii reg'is Hludouuici VH. actum Regina eiuitate

in Christi nonnne feliciter amen.

Otto I. sclienkt der bischöflichen Kirche zu Chur den königlichen Hof Zizers

und g-estattet ihr, ein .Schiff auf dem Walensee zu hallen. Dornhurg-, 9oö,

Dezember 28.

Stumpf reg. Nr. 236.

Data V. kal. ian. anno incarnationis domini DCCCGLXXVI indictione XV
reg-nante pio reg-e ^^) Ottone anno XXL; actum Dornpurhc in domino feliciter amen.

Sieg-el wolerhalten.

Aufzeichnung" über eine Verhandlung- im König-sg-ericht, betreffend den Hof

Zizers, sowie über erneute Schenkung- dieses Gutes an die Churer Kirche

durch Otto I. Ohne Daten; aufg-esetzt zu Konstanz 972, Aug-ust 18.

Mit teilweise erhaltenem Siegel.